
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження істотних
умов енергосервісних договорів

Розглянувши подання управління освіти і науки Броварської міської ради 
Київської області від 22.03.2019 № 313, відповідно до статей 5, 6 Закону 
України «Про запровадження нових інвестиційних можливостей, 
гарантування прав та законних інтересів суб'єктів підприємницької 
діяльності для проведення масштабної енергомодернізації», Закону 
України «Про внесення змін до Бюджетного кодексу України щодо 
запровадження нових інвестиційних можливостей, гарантування прав та 
законних інтересів суб'єктів підприємницької діяльності для проведення 
масштабної енергомодернізації», враховуючи рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 16.11.2018 року 
№ 842 «Про запровадження закупівлі енергосервісу та затвердження 
базових річних рівнів споживання паливно-енергетичних ресурсів та 
житлово-комунальних послуг для об’єктів енергосервісу»,керуючись 
ст. 26, 30, 43, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,враховуючи рекомендації постійних комісійз питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку та з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та 
благоустрою,Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити істотні умови енергосервісних договорів згідно з додатками 
1,2,3 до цього рішення.
2.Управлінню освіти і науки Броварської міської ради Київської області у 
порядку, визначеному чинним законодавством України:
2.1 Забезпечити укладання енергосервісних договорів згідно з істотними 
умовами, зазначеними у додатках 1,2,3 до цьогорішення.
2.2 При складанні та поданнібюджетнихзапитів на 2019 рік та наступні 
роки протягом терміну дії енергосервісних договорів враховувати потребу 
у видатках на оплату енергосервісу з урахуванням показників скорочення 
споживання теплової енергії, визначених істотними умовами, 
затвердженими цим рішенням, та фіксованих відсотків сум скорочення 
витрат на оплату теплової енергії, згідно з умовами енергосервісних 
договорів, укладених відповідно до цього рішення.
2.3 Здійснити інші організаційно-правовідії, необхідні для укладення та 
належного виконання енергосервісних договорів.
3.Фінансовому управліннюБроварської міської ради Київської області 
передбачати кошти на оплату енергосервісу у встановленому 
законодавством порядку починаючи з 2019 року та при формуванні 



проекту бюджету міста Бровари на відповіднібюджетніперіодиабозмін до 
них протягом строку дії енергосервісного договору.
4.Організаційне виконання рішення покласти на управління освіти і науки 
Броварської міської ради Київської області .
5.Координаційне забезпечення виконання рішення покласти науправління 
освіти і науки Броварської міської ради Київської області та управління 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Київської області.
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова І.В.Сапожко

 

м. Бровари
від 11 квітня 2019 року
№ 1347-54-07


